
KUOLP00Z0KJ2
Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

779 11 Olomouc

Žádost o prodloužení termínu pro použití dotace a termínu pro předložení vyúčtování

poskytnuté dotace k akci „Cvkloútulna ve Velkorakovském minipivovaru"

Název akce: Cykloútulna ve Velkorakovském minipivovaru

Příjemce:

Velkorakovský minipivovar s.r.o.

sídlo: č.p.45, 798 57 Raková u Konice
IČ: 04182707

zastoupený: Petrem Hajkrem, jednatelem

KKAFSKÝ^ÚŘAD
OLOMOUrKi HO 5RÁ! E

| - 4 -II- 2021
ta. .......
Pořež Ibiti daku:»Kitu: A

...................................' "•

| Pote! příioh/pocei listě přfek v....... .

Dne 14.10.2021 byla mezi poskytovatelem (Olomoucký kraj) a příjemcem (Velkorakovský minipivovar

s.r.o.) uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace č. 2021/03607/OKH/DSM na akci „Cykloútulna ve

Velkorakovském minipivovaru", jejímž účelem je částečná úhrada výdajů na stavební práce, směrové
cedule a informační cedule.

V souvislosti s pozdějším termínem uzavření smlouvy o poskytnutí dotace zdvořile žádáme o

prodloužení termínu pro použití dotace do 30.6.2022 a zároveň o prodloužení termínu pro

předložení vyúčtování poskytnuté dotace do 31.7.2022.

Důvodem předložení žádosti je pozdější zahájení realizace akce oproti původnímu předpokladu.

Příjemce dotace před uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace akci vzhledem k finanční náročnosti

nezahájil, stavební práce nebude možné v plném rozsahu realizovat v zimním období. Rovněž

kapacity dodavatelů jsou již v tomto období naplněné a je tak nyní problematické zajistit dodavatele,

který by byl schopen okamžitě zahájit stavební práce.

Předem děkujeme za schválení žádosti o změny ke Smlouvě o poskytnutí dotace.

V Rakové u Konice dne 20.10.2021


